
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Láska, sex a peníze

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Výročí
Masaryk a pohrabáč - Historie se opakuje?

Solisova střelnice
Chemtrails a sázení mraků

Média vs. realita
Nezralí proti nezralým - O novinářské 
poplatnosti a polaritě mezi 
jednotlivými tábory

Rozhovor
Pjér la Šé’z: Pánbůh se vrací

Cover Story
Spřízněné duše - Existuje někde na světě 
naše druhá půlka? Někdo, v jehož 
blízkosti můžeme být sami sebou?

Portrét
Každý má vlastní vesmír

Fenomén
Dobrodružství života a smrti

Kauza
O princezně, která vyčnívala - 
Před dvaceti lety skončil za podivných 
okolností život lady Diany

Na vlně beztíže
Pozorováním ke změně

Svět
Pověste ho vejš - Kdo vyvolává v cizích 
zemích „revoluce"? A co rozhoduje o tom, 
zda je někdo označen za spojence, 
či diktátora? Proč zemřeli Kaddáfí 
a Husajn?

Svět objevů
Nový kmen antraxu, mor v USA a parazit 
z 375 let staré mumie

Okno do duše
Odvážnému štěstí přeje

Zoom
Velká lithiová loupež?

Foto měsíce
Houstone, máme problém

Radost až na kost
Tipy redakce

SIF=RF=I
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky


